Vernescu cu copiii lor George și Eufrosina; Domnul Tudor G. Vernescu și Domnul Horia G. Vernescu; au durerea de a anunța amiciilor și cunoscuților lor cruda pierdere ce au încercat în persoana tatălui și bunului lor

GEORGE I. VERNESCU

Doctor în Drept al Facultății din Paris, încetat din viață în București Simbătă 16 (28) Iulie 1894 la orele 11¼ noaptea în etate de 65 ani.

Înmormîntarea a avut loc la cimitirul Șerban-Vodă (Bellu) în ziua de Marți 19 (31) Iulie 1894.

SPECTACOLE

Grădina Dacia.—Opereta romină din Craiova, va juca diseară Voevodul Țiganilor.

DOCTOR P. A. ȘERBĂNESCU

Membu al Societății de Ophthalmologie din Paris Specialist în boale de ochi (Strada Popa-tatu 69)